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احداث ۲ ایستگاه بخش شمال 
غربی خط ۷ در ۱۸ ماه آینده

معاون شهردار تهران با اشاره به عملیات اجرایی 
توسعه شمال غربی خط ۷ گفت: در بودجه سال 
آینده بیش از ۳ هزار میلیارد تومان برای دو 
ایستگاه این بخش در نظر گرفته شده است. با 
توافقی که با قرارگاه خاتم انجام شده است، این 
دو ایستگاه ظرف ۱۸ ماه به شهروندان تحویل 
خواهد شد.آغاز عملیات اجرایی ضلع شمال غربی 
خط ۷ مترو و افتتاح ورودی دوم ایستگاه شهید 
دادمان در منطقه ۲ در قالب یکصد و چهارمین 
پویش امید و افتخار صبح امروز )شنبه ۱۲ 
اسفند ۱۴۰۲( با حضور محسن هرمزی، معاون 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران، سید محمد 
آقامیری، رئیس کمیته عمران شورای اسامی 
شهر تهران، پرویز سروری، نایب‌رئیس شورای 
اسامی شهر تهران، سردار اکبری، جانشین 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص(، گودرزی شهردار منطقه 
۵ و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.»محسن 
هرمزی« با بیان این که مطالعات عملیات اجرایی 
توسعه شمال غربی خط ۷ سال گذشته شروع 
شد، اما نواقصی داشت، گفت: در ماهی که گذشت 
مطالعات این پروژه مصوب شد. پروژه‌ای که امروز 
کلنگ آن به دست مسئولان به زمین زده خواهد 
شد؛ پروژه‌ای است که منطقه شمال غرب تهران 
که از نعمت مترو بی‌بهره است را دارای حمل‌ونقل 
ریلی می‌کند و بیش از ۱۵ درصد به ظرفیت 
متروی تهران اضافه خواهد کرد.معاون شهردار 
تهران خاطرنشان کرد: در بودجه سال آینده بیش 
از ۳ هزار میلیارد تومان برای دو ایستگاه دانشگاه 
علوم تحقیقات و بلوار اشرفی اصفهانی از محل 
اوراق مشارکت بودجه در نظر گرفته شده است. 
با توافقی که با قرارگاه خاتم انجام شده است، 
این دو ایستگاه ظرف ۱۸ ماه به شهروندان تحویل 

خواهد شد.

اجرای طرح ویژه جمع آوری 
شن‌های پخش شده در معابر 

شمال تهران
 

شن های پخش شده در عملیات برفروبی هفته 
اخیر با حضور نیروهای خدمات شهری شهرداری 

منطقه در حال جمع آوری از سطح معابر است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
تهران، احسان صفایی معاون خدمات شهری و 
محیط زیست منطقه گفت: در بارش اخیر حدود 
۷ هزار تن شن مخصوص در معابر اصلی و فرعی 
منطقه یک، جهت بازگشایی معابر و امکان تسهیل 
در تردد وسایل نقلیه و شهروندان پخش شد که با 
اتمام بارش‌ها عملیات جمع آوری شن ها با اجرای 
طرح ویژه در معابر آغاز شد.صفایی تصریح کرد: 
طرح ویژه جمع آوری شن در معابر فرعی توسط 
بیش از ۲۰۰ نیروی مستقر در نواحی در حال 
انجام است و در محورهای اصلی و بزرگراهی نیز 
به صورت متمرکز و با حضور بیش از ۱۰۰ کارگر، 

۱۰ خاور و تجهیزات مورد نیاز به اجرا می‌رسد.
او افزود: از امروز محور بزرگراه ارتش و بلوار شاهد 
شهرک شهید محلاتی در حال پاکسازی است و 
پس از اتمام آن خیابان یمن، رشیدالدین فضل 
الله و بلوار دانشجو آغاز و به ترتیب هر روز یک 
محور اصلی در دستور کار قرار خواهد گرفت تا 
در همه محورها پاکسازی و شن‌های پخش شده 

جمع آوری شوند.

برپایی نمایشگاه بهاره در بوستان 
بزرگ ولایت به مدت 10 روز

 

سرپرست شهرداری منطقه 19 از برپایی نمایشگاه 
بهاره به مدت 10 روز به مناسبت عید نوروز و ماه 
مبارک رمضان از ساعت 10 صبح تا 8 شب در ضلع 
جنوبی بوستان بزرگ ولایت مجاورت قلعه شادی 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
19، حسین اخگر پور افزود: با راه‌اندازی این نمایشگاه 
شهروندان می‌توانند مایحتاج مورد نیاز خود اعم از 
مواد پروتئینی، غذایی، میوه، خشکبار،آجیل، پوشاک، 
البسه و ... را برای عید نوروز و ماه مبارک رمضان تهیه 
کنند. وی درادامه با اشاره به اینکه این نمایشگاه با 
مجوز شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، 
اتاق اصناف و نظارت اداره ساماندهی منطقه برپا 
شده است بیان کرد: بازرسان برای نظارت بر فعالیت 
غرفه‌ها در نمایشگاه حضور خواهند داشت.به گفته 
این مسئول نمایشگاه بهاره با 200 غرفه در 3 سالن 
مجزا با امکانات پارکینگ، سرویس بهداشتی و ... 

میزبان شهروندان خواهد بود.

پایتخت

حضورپترو پالایش اصفهان در نمایشگاه 
حمایت از ساخت داخل 

اصفهان – معصومه قاسمی: شرکت راهبر ترابر 
انرژی پترو پالایش اصفهان در نمایشگاه حمایت از 
ساخت داخل در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و 
پالایش حضور یافت.این نمایشگاه که به مدت ۳ روز 
در کیش برگزار شد؛ میزبان هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان و نیز شرکت راهبر ترابر انرژی بود.طی مدت 
برگزاری نمایشگاه، راتا بازدید جمعی از مقامات نظیر 
معاون امور مجلس و معاون تقنینی، دبیرکل انجمن 
صنفی کارفرمایی صنعت پالایش نفت، مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان، خبرنگاران، اصحاب 
رسانه و تعدادی از تولیدکنندگان تجهیزات مورد 
استفاده در صنعت حمل و نقل را بدنبال داشت.

این نمایشگاه، فرصتی برای تعامل، تبادل اطلاعات 
و معرفی دامنه گسترده فعالیت های شرکت را به 

مشتریان بیشتر فراهم کرد.

احداث بزرگترین زمین چمن مصنوعی 
در فردیس

مدیر کل ورزش و جوانان استان البرز از 
بهره‌برداری بزرگترین زمین چمن مصنوعی در 

شهرستان فردیس طی روزهای آینده خبرداد.
بهزاد فروغی با اعلام این خبر اظهارکرد: بزرگترین و 
تنها زمین چمن مصنوعی مسابقاتی فردیس با رعایت 
استانداردهای لازم در زمینی به متراژ ۶۶۰۰ متر مربع 
آماده بهره برداری است.مدیر کل ورزش و جوانان 
البرز تصریح کرد: این زمین چمن با رعایت تمامی 
استانداردهای لازم و بنا به درخواست ورزشکاران فردیسی 
و براساس درخواست هیات فوتبال استان و شهرستان 
فردیس احداث شد تا علاقه‌مندان به فوتبال در این 
شهرستان شاهد یک زمین چمن مصنوعی مسابقاتی 
باشند.وی تاکید کرد:این زمین چمن که در مدت سه 
ماه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیاردتومان ساخته شده، در 
روزهای آینده افتتاح خواهد شد و در اختیار علاقه‌مندان 

به فوتبال شهرستان فردیس قرار خواهد گرفت.

باج خواهی پوتین از غرب
این سخنان مکرون نبود که پوتین را عصبانی 
و وادار به این موضع گیری کرد بلکه موفقیت 
اوکراین در حمله به فرودگاه ها، انبارهای سوخت، 
کشتی های جنگی و هواپیماهای نظامی در عمق 
روسیه و مناطق تحت اشغال روسیه بود. تا کنون، 
غرب توانسته با ارائه تسلیحات موثر به اوکراین 
و نادیده گرفتن تهدیدهای کرملین، خطرات را 
افزایش دهد. پوتین از یک دوئل مستقیم اجتناب 
خواهد کرد زیرا پتانسیل نظامی-صنعتی روسیه 
برای حمایت از یک رویارویی همه جانبه با ناتو 
فرسوده شده است. قدرت هر دو طرف بسیار 
نابرابر است. پوتین در رویارویی با غرب چیزی 
برای تکیه بر آن ندارد. او این را به خوبی درک 
می کند و فراتر از هشدارها و تلاش برای ترساندن 

غرب نمی رود.
همسر الکسی ناوالنی فقید که جدی ترین 
منتقد ولادیمیر پوتین بود درباره اینکه پوتین 
چگونه تهدیدهای خود را مطرح  و به آنها عمل 
می کند، گفت :  شما نه با یک سیاستمدار، بلکه با 
یک هیولای خونین سر و کار دارید. پوتین رئیس 
یک گروه جنایتکار سازمان یافته است. غیرممکن 
است که با قطعنامه دیگری یا دسته ای دیگر از 
تحریم ها که هیچ تفاوتی با قطعنامه های قبلی 
ندارد، به پوتین آسیب برسانیم. شما نمی توانید 
او را با این تصور که او مردی با اصول، با اخلاق و 

تابع قوانین است، شکست دهید.
به نظر می‌رسد پوتین در طول سخنرانی خود 
نقش خود را در جنگی که سومین سال از آن 
می‌گذرد، انکار می‌کند. ایوار دیل، مشاور ارشد 
سیاست کمیته هلسینکی نروژ، یک گروه حقوق 
بشر، به الجزیره گفت: »در طول سخنرانی پوتین 
متوجه شدم که او گفت روسیه جنگ را آغاز 
نکرده است. او تصمیم گرفت این کار را انجام دهد 
و شکست خورد. کار درست اکنون این است که 
همه نیروها را از اوکراین خارج کنیم و به تهدید 
مردم بیگناه به هولوکاست هسته ای ادامه ندهد.«

یک کارشناس اروپای شرقی گفت: باج‌گیری 
پوتین اولین و احتمالاً آخرین نیست و غرب باید 
نیروهای ناتو را برای کمک به اوکراین مستقر کند. 
البته حضور نظامیان غربی در اوکراین خط قرمز 
دیگری از نظر پوتین است که غرب از آن عبور 

کرده است.

خبر

ادامه از صفحه 2

و  خدمات  سازمان  مدیرعامل   
تهران  شهرداری  اجتماعی  مشارکت‌های 
گفت: در شب‌های سرد اخیر حتی مناطق 
خاص و دور از دید همه نیز برای پیدا کردن 
آلونک‌های افراد بی‌خانمان مورد بررسی و 

تفتیش قرار گرفته است.
 به گزارش روابط عمومی سازمان 
خدمات و مشارکت‌های اجتماعی، احمد 
احمدی‌صدر مدیرعامل سازمان خدمات و 
مشارکت‌های اجتماعی در گفت‌وگو با شهر، 
با اشاره به ثبت سردترین شب‌های سال 
اظهار کرد: نگرانی جدی درباره سامتی 
بی‌خانمان‌ها و معتادان متجاهر در موقعیت 
خیابان وجود داشت. البته پس از اجرای 
طرح‌های ساماندهی، میزان بی‌خانمان‌ها 
نسبت به سنوات گذشته بسیار کاهش 
یافت. با این همه تعدادی از افراد متأسفانه 
در برخی آلونک‌ها در بعضی نقاط باقی‌مانده 

بودند.
 وی با بیان اینکه تک‌تک افراد بی‌خانمان 
در شب‌های سرد زمستان خانواده ما 
محسوب می‌شوند و نمی‌توان آنها را 
رها کرد، تصریح کرد: در همین راستا 
اکیپ‌های ما مشغول پیگیری و یافتن 
افراد کارتن‌خواب شدند. چرا که ظرفیت 
ساماندهی، بازپروری و ترک اعتیاد، اسکان، 
حتی فن‌آموزی و معرفی به بازار کار وجود 

دارد. 
 این مقام مسئول با تأکید بر اینکه بیش از 
۴۰ گشت سیار به‌صورت منظم تمام مناطق 
۲۲گانه شهر را در شب‌های سرد زمستان 
مورد پوشش قرار داده بود، اضافه کرد: حتی 
مناطق خاص و دور از دید همه نیز برای 
پیدا کردن آلونک‌های افراد بی‌خانمان مورد 

بررسی و تفتیش قرار گرفته است.
 احمدی‌صدر راهکار اساسی درمان پدیده 
کارتن‌خوابی را حل مشکلات اقتصادی و 
جلوگیری از مهاجرت‌ها به تهران عنوان 

کرد و اظهار داشت: هم‌چنین ساماندهی 
فضاهای بی‌دفاع شهری که مورد استفاده 
معتادان متجاهر قرار می‌گیرد، ضروری 
است. مثلًا مسیر روددره کن، باید به یک 
تفرجگاه و اکوپارک تبدیل شود. مادامی که 
نقاط بی‌دفاع شهری وجود دارد، احتمال 
حضور معتادان متجاهر و کارتن‌خواب‌ها نیز 

وجود دارد.
 وی رسیدگی به موضوع معیشت و 
مشکلات اقتصادی را دیگر ضلع اساسی 
مقابله با پدیده کارتن‌خوابی دانست و 
گفت: به گشت‌های ویژه دستور داده شده 
که نقاط دور از دسترس و مناطقی که از 
چشمان پلیس هم پنهان مانده در شب‌های 
سرد سال مورد بررسی قرار گیرد. اوضاع 

البته نسبت به دو سال گذشته بسیار بهتر 
شده اما حضور حتی یک کارتن‌خواب نیز 

برای ما آزاردهنده است.
 مدیرعامل سازمان مشارکت‌ها و خدمات 
اجتماعی به تدبیر شهردار تهران برای 
ساماندهی تمام معتادان متجاهر در شهر 
اشاره کرد و افزود: گشت‌های »حامی‌شهر« 
به این منظور در شب‌های سرد سال مشغول 
فعالیت هستند. البته تعداد کارتن‌خواب‌ها و 
معتادان متجاهر در موقعیت خیابان اصلًا قابل 
مقایسه با حتی چند ماه گذشته هم نیست. 
پیمایش‌های میدانی و رصد مناطق مختلف 

شهر نشان از کاهش قابل توجه آنها است. 
 احمدی صدر با یادآوری اینکه 
برای اسکان  گرمخانه‌های شهرداری تهران 

بی‌خانمان‌ها در شب‌های سرد سال آماده 
بهره‌برداری است، افزود: بیش از ۳۰درصد 
ظرفیت گرمخانه‌های ما امروز خالی است. 
عمده دلیل این موضوع ساماندهی معتادان 
متجاهر در مراکز یاورشهر است. بنابراین 
به افراد بی‌خانمان  گرمخانه‌ها عمدتاً 

اختصاص یافته است. 
 وی به فعالیت بیش از ۳۰ مددسرای 
سیار در سطح شهر برای پذیرایی از افراد 
بی‌خانمانی که مایل به استفاده از ظرفیت 
گرمخانه‌ها بهردلیلی نیستند، اشاره و 
خاطرنشان ساخت: امیدواریم به زودی 
شاهد روزهایی باشیم که هیچ بی‌خانمان یا 
بی‌سرپناهی سطح شهر تهران وجود نداشته 

باشد.

احمدی صدر خبر داد :  

 ۳۰ درصد ظرفیت گرمخانه‌های تهران خالی است

رئیس ستاد انتخابات استان فارس از مشارکت ۴۳ 
درصدی مردم استان در انتخابات ۱۴۰۲ خبر داد. 

 اسماعیل قزل سفلی در نشست خبری از مشارکت بیش 
از 43 درصدی مردم فارس در دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان در سال 1402 خبر داد و گفت: آمار رای دهندگان 
به یک میلیون و 598 هزار و 967 نفر رسید که نسبت به 
دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی که 42.4 درصد بود از 

حد نصاب فراتر رفت.
وی افزود: در حوزه انتخابیه شهرستان‌های آباده، بوانات، 
خرمبید و سرچهان »رحیم زارع با 22 هزار و 570 رای«، 
در حوزه انتخابیه اقلید »مسلم صالحی با 14 هزار و 233 
رای«، در حوزه انتخابیه لامرد و مهر »سید موسی موسوی با 
25 هزار و 167 رای« و در حوزه انتخابیه نی‌ریز، استهبان و 
بختگان »فرهاد طهماسبی 33 هزار و 515 رای« منتخبین 

مردم در این حوزه‌های انتخابیه شدند.

 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
گفت: در حوزه شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش 
»علاالدین بروجردی با 39 هزار و 924 رای« و حوزه 
انتخابیه کازرون، کوه چنار »غلامرضا دهقان ناصرآبادی 38 
هزار و ‌613 رای« پیشتاز رقابت‌ها در حوزه انتخابیه هستند 
و زمانی که صورت‌جلسه به تایید شورای نگهبان و به تایید 

نهایی برسد، منتخب می‌شوند.
قزل‌سفلی با اشاره به اینکه حوزه انتخابیه شهرستان‌های 
ممسنی، رستم و همچنین سپیدان و بیضاء تجمیع 
آرا در حال انجام است، تاکید کرد: در حوزه انتخابیه  
شهرستان‌های شیراز و زرقان از مجموع 760 صندوق که از 
871 صندوق اخذ رای حوزه انتخابیه تا هفت و 45 دقیقه 
صبح، »روح الله نجابت با 60 هزار و 707 رای«، »جعفر 
قادری با 47 هزار و 287 رای«، »علیرضا پاک‌فطرت 43 
هزار و 790 رای«، »ابراهیم عزیزی 42 هزار و 635 رای«، 
»سید اسماعیل حسینی با 37 هزار و 530 رای«، »رحمت 
الله مرزوقی با 36 هزار و 533 رای«، »ضرغام صادقی 33 
هزار و 844 رای«، »منصوره طاهری 32 هزار و 714 رای« 

در حال حاضر پیشتاز هستند.
رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: منتخبین 2 روز 
فرصت ثبت شکایات دارند و پس از هفت روز اعتراضات 

رسیدگی می‌شود.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد:

مشارکت ۴۳ درصدی مردم فارس در انتخابات ۱۴۰۲ 

همدلی-لرستان-نسرین قربانی: به مناسبت دهه 
مبارک فجر طی مراسمی با حضور استاندار لرستان، ۱۰۲ 
کیلومتر روکش آسفالت محور های فرعی و روستایی در 
شهرستان کوهدشت با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال 

افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
 طی مراسمی امروز با حضور  دکتر فرهاد زیویار استاندار 
لرستان، مهندس دالوند معاون عمرانی ، حجت‌الاسام 
والمسلمین طهماسبی امام جمعه کوهدشت، محمد مرادی 
فرماندار، مهندس شیروانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان لرستان دیگر مسئولین شهرستانی، ۱۰۲ 
کیلومتر روکش آسفالت محور های فرعی و روستایی در 
شهرستان کوهدشت با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال 
به مناسبت دهه مبارک فجر افتتاح و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
 مهندس شیروانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اسان لرستان در این 
مراسم ضمن تبریک ایام الله دهه فجر اظهار کرد: پروژه و 
طرح های راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در حوزه 
های حمل و نقل، راه روستایی و راهداری با اعتبار ۹ هزار 

و ۴۵۰ میلیارد ریال افتتاح می شوند.

وی به پروژه های افتتاح شده در شهرستان کوهدشت در 
دهه مبارک فجر اشاره کرد و افزود:روکش آسفالت محور 
های فرعی و روستایی در این شهرستان با اعتباری بالغ بر 

۷۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان لرستان 
تصریح کرد: این ۱۰۲ کیلومتر شامل روکش آسفالت 
حفاظتی اساری سیل  در ۱۳ محور روستایی به طول 
۷۵ کیلومتر ، احداث و آسفالت محور روستایی ضرون به 
طول ۸کیلومتر، محور روستایی گدارگه به طول ۶کیلومتر، 
هومیان به طول ۶ کیلومتر افتتاح و مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
مهندس شیروانی اضافه کرد: روکش آسفالت محور گراب 
به طول ۴ کیلومتر و محور کوهنانی به طول ۳ کیلومتر 
ازجمله پروژه های راهداری می باشد که در شهرستان 

کوهدشت به بهره برداری رسید.

به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور استاندار لرستان در شهرستان کوهدشت انجام شد:

برگزاری آیین افتتاح ۱۰۲ کیلومتر روکش آسفالت محور های فرعی و روستایی

مدیر برق شهرستان سرعین با اشاره به وجود 
برخی از ظرفیت ها در شهرستان سرعین گفت: این 
شهرستان می تواند به قطب نیروگاه خورشیدی در 

سطح استان تبدیل شود.
پرویز اخوان با اشاره به چند مزیت مهم شهرستان 
سرعین از جمله پتانسیل وجود ۱۸ هزار مشترک 
که تعداد زیادی از آنها هتل آپارتمان، خانه مسافر 
و آپارتمانهای مسکونی هستند، گفت: با توجه به 
بازده بسیار خوب پنل‌های خورشیدی در سرعین که 
دو عامل مؤثر ارتفاع از سطح دریا و دمای مناسب 
و ظرفیت بالای ترانس و شبکه را داراست، می‌توان 

سرعین را به قطب نیروگاه خورشیدی در سطح استان 
تبدیل کرد.

اخوان افزود: مطابق مشوق‌های وزارت نیرو در 
حمایت از انرژی‌های تجدیدپذیر، شرکت‌های توزیع 
برق با عقد قرارداد ۲۰ ساله و تضمین خرید، هزینه 

صورت گرفته طی ۳ تا ۴ سال برگشت می‌شود.
وی گفت: در حال حاضر با ۹ مشترک که نیروگاه 
خورشیدی ۵ کیلوواتی احداث کرده و تولید انرژی 
دارند قرارداد داریم و مبلغ کارکرد تولیدی را مطابق 

قرارداد دریافت می‌کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شرکت 

توزیع برق استان اردبیل، مدیربرق سرعین در 
ادامه از تبدیل پست ۶۳ کیلو ولت سیار به ۲۰ 
کیلوولت پست دائم، وجود ۴ فیدر ۲۰ کیلوولت، 
تبدیل کامل شبکه مسی به کابل خودنگهدار کل 
شهرستان، اجرای معابر کمربندی سرعین و دهها 
پروژه طرح بهارستان در روستاها طی سالهای اخیر 

خبر داد.
 وی گفت: خادمان شما در مدیریت برق بصورت 
شبانه‌روزی در ارائه خدمات به مشترکین تلاش 
می‌کنند و مشترکین عزیز از طریق تلفن ۱۲۱ 

می‌توانند هرگونه درخواست خود را اعلام کنند.

مدیر برق سرعین عنوان کرد

شهرستان سرعین می‌تواند قطب نیروگاه خورشیدی استان اردبیل شود


